
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THẠCH BÌNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  21 /QĐ-UBND     Thạch Bình, ngày  27 tháng 01 năm 2024           

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở và các văn bản hướng dẫn thi 

hành; 

 Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 04/01/2024 của HĐND xã 

Thạch Bình v/v phê duyệt dự toán thu chi ngân sách năm2024; 

 Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 27/01/2024 của UBND xã 

Thạch Bình về việc ban hành quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính – kế toán, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024  

(Kèm theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024) 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, công chức Tài chính – kế toán; Các 

ban, ngành, đoàn thể, các thôn xóm, cá nhân đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- Như điều 2; 

- Phòng Tài chính kế hoạch;  

- KBNN Hà Tĩnh; 

- TT Đảng ủy; HĐND xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND; 

- Đại biểu HĐND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Đài truyền thanh xã; 

- Lưu VT, TC-KT. 

 
 

  

 

 

 


